
Strana 1 (celkem 5) 

Kupní smlouva 

k rámcové dohodě č. 362/2020 ze dne 1. 12. 2020 a následně dodatku č. 1 ze dne 4. 8. 2022 
na dodávky 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“ ne o „OZ“) ve spojení s příslušnými ustanoveními zák. č. 121/2000 Sb., autorský 

zákon, v platném znění 

Číslo smlouvy kupujícího: 207/2022 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

S M L U V N Í  S T R A N Y  

Název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:                                  
IČO: 06231292 
DIČ:  CZ06231292 
Bankovní spojení:                      . 
číslo účtu:              

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová 
značka Pr, vložka 1129. 

dále též jen jako „Kupující“ na straně jedné 

a 

Název:  TELMAX s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 154, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený:                                          
IČO:  27481166 
DIČ:  CZ27481166 
Bankovní spojení:                                            
číslo účtu:                 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 21534. 

dále též jen jako „Prodávající" na straně druhé 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" a každý jednotlivě „Smluvní strana") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 



Strana - 2 - (celkem 5) 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
1.1 Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 

právního řádu v obchodním rejstříku a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Kupující prohlašuje, že je řádně založenou právnickou osobou zapsanou podle českého právního 
řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, DOBA PLNĚNÍ 
2.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka vybraných sad odbavovacího zařízení skládající 

se z vybraných částí (komponentů) pro nově pořizované dopravní prostředky. Sada obsahuje 
všechny potřebné komponenty odbavovacího zařízení (včetně software) pro výrobce dopravního 
prostředku, tak aby byl schopen provést jejich instalaci a zprovoznění odbavovacího zařízení 
do funkčního stavu tak, aby dopravní prostředek po dodání od výrobce byl ihned schopen zapojit 
se do běžného provozu. Součástí dodávky je i dokumentace pro instalaci do vozidla a technické 
listy dodávaných komponent. Přesná specifikace sady odbavovacího zařízení (dále jen „zboží“) 
je uvedena v příloze č. 1 Rámcové dohody. Termín dodání zboží bude do 3 měsíců od uzavření 
Kupní smlouvy, přičemž se obě smluvní strany dohodly i na případném kratším termínu dle 
výrobních možností Prodávajícího. 

Název MJ Množs
tví 

Cena/MJ v Kč 
bez DPH 

Celková cena v Kč 
bez DPH 

Sada odbavovacího zařízení 
do vozidla - částečná: 

Palubní PC s integrovanou 
komunikační ústřednou a 
dotykovým terminálem 10,1; 
Odbavovací jednotka 
s akceptací bankovních karet 
a 2D kódů; Software 
odbavovacího systému 

sada 6 88 149,-  528 894,- 

Sada odbavovacího zařízení 
do vozidla bez náhradní 
pokladny 

sada 83 132 925,- 11 032 775,- 

2.2 Podpůrný backoffice EDISON resp. jeho úpravy pro práci s elektronickým odbavovacím 
zařízením FCS 2000 jsou řešeny formou samostatné smlouvy s dodavatelem systému EDISON. 
Prodávající garantuje bezvadnou funkcionalitu FCS 2000 společně se systémem EDISON a bude 
ji pro kupujícího zastřešovat. 

3. DODACÍ PODMÍNKY 
3.1 Místem plnění dodávky zboží je sídlo prodávajícího, přebírající osoba                 

                                               

3.2 Prodávající vyzve Kupujícího k převzetí zboží minimálně 7 dní přede dnem předání. Kupující 
se zavazuje převzít řádně dodané zboží ve stanovené lhůtě. 

3.3 Nebezpečí škody na zboží (ztráta, zničení, poškození, znehodnocení věci apod.) přejde 
z prodávajícího na kupujícího dnem předání zboží, Vlastnické právo ke zboží vzniká dnem 
zaplacení kupní ceny. 

3.4 Kupující potvrdí převzetí zboží svým podpisem na předávacím protokolu nebo dodacím listu. 

3.5 Prodávající je povinen zboží dodat bez právních a faktických vad. 



 

Strana - 3 - (celkem 5) 
 

3.6 Kupující může převzetí zboží odmítnout v případech zjištěných zjevných vad, což řádně 
i s důvody uvede v předávacím protokolu. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1 Cena za zboží je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 137 225,- Kč/za jednu sadu 

odbavovacího zařízení do vozidla bez DPH. Ceny jednotlivých komponentů jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena příslušná sazba DPH. 

4.2 Cena za zboží objednané touto Kupní smlouvou činí celkem 11 561 669,- Kč bez DPH. 

4.3 Fakturu v hodnotě dodaného zboží vystaví Prodávající po dodání zboží se zdanitelným plněním 
ke dni dodání zboží. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data doručení faktury. Daňové doklady 
budou vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 

4.4 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn požadovat 
po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty zboží dle čl. 4.1 výše, za každý 
i započatý den prodlení. Kromě smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

4.5 V případě prodlení Kupujícího s platbou je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. ZÁRUKA 
Není-li stanoveno jinak, poskytuje Prodávající záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců 
ode dne dodání zboží.  

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
6.1 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Kupující nepřevzal řádně zboží 

ani v rámci dodatečně Kupujícím stanovené lhůty.  

6.2 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající nedodal zboží ani 
v Kupujícím náhradně stanoveném termínu plnění či zboží vykazovalo závažné nedostatky, které 
Prodávající neodstranil ani v Kupujícím náhradně stanoveném termínu. Platí i jednotlivě 
pro každou etapu dodávky. 

6.3 Dodatečně stanovené termíny plnění musí být oznámeny druhé Smluvní straně písemně.  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Kupující tímto potvrzuje, že tato Smlouva je uzavřena v souladu se zřizovací listinou na základě 
rozhodnutí Kupujícího ze dne 2. 9. 2022. 

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravená se řídí Rámcovou dohodou, 
pokud toto Rámcová dohoda neupravuje, pak se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.3 Pro všechny spory vzniklé touto smlouvou mezi Prodávajícím a Kupujícím je místně příslušný 
soud Prodávajícího. 

7.4 Tato Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
obdrží kupující a dva (2) prodávající.  



Strana - 4 - (celkem 5) 

7.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými dodatky 
odsouhlasenými oběma Smluvními stranami. 

7.7 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
celý obsah této smlouvy za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním se pečlivě 
seznámila, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující; 
na důkaz toho připojují smluvní strany k této dohodě své podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1  Specifikace sady odbavovacího zařízení 

Za prodávajícího: Za Kupujícího: 

Ve Vysokém Mýtě dne 9. 10. 2022 V Ústí nad Labem dne …………….. 

                                              
                                  
obchodní ředitel ředitel 



Strana - 5 - (celkem 5) 

Příloha č.1 Specifikace sady odbavovacího zařízení 

Název Typ Cena/ks bez DPH ks 
Palubní PC s integrovanou komunikační 

ústřednou a dotykovým terminálem 10,1“ FCS 2000             1 

Odbavovací jednotka s akceptací bankovních 

karet a 2D kódů FCU 800EMVD             1 

SAM Modul DÚK ---            1 
Pokladna zamykatelná s držákem FCS, (mince 

a bankovky), vyjímatelná  FCS POKM            1 

Pokladna náhradní POKM            1 
Časový spínač CS-2          1 
Montážní sada s rámem elektroniky ---            1 

Modem pro přenos dat a sledování polohy TMX GPS ETH 
40GSMWiFi             1 

Anténa sdružená (GSM/GPS/Wifi/FM) ANT SDR            1 
Switch ETH 8 port SW-214/8            1 
Propojovací kabel FCS KAB2            1 
Povelový přijímač nevidomého-ethernet PPN/ETH            1 
Držák odbavovací jednotky FC DRUV            1 
Software odbavovacího systému DSUK SW             1 

Cena celkem za kompletní sadu 137 225,- Kč 1 

Instalace sady do vozidla včetně materiálu, 

cestovného a zprovoznění sady ---             1 


		2022-10-09T10:17:44+0200
	Miroslav Slavík, MBA


		2022-10-11T09:42:14+0200
	Ing. Milan Šlejtr




